

Agency by which work is executed :

Date of Measurement :

No. and date of agreement :

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work - Saraiya Basant
PMUy and chaurhan tola
Muslim tola.

Agency - Anil Kumar

Agreement NO - 14 MR 3054 /
N / MB 012024-25

Length - 3.70 KM.

Date of start - 18/10/24

Date of end - 17/12/25

Rate - 4.01% Below

Date of Measurement -

Record measurement

① cleaning & scrubbing road
lane - so as per B/S.

C.C Part $2 \times 25 \times 30.0 \times 0.50 = 750 \text{ m}^2$

$2 \times 15 \times 30.0 \times 0.50 = 450 \text{ m}^2$

$2 \times 15 \times 30.0 \times 0.40 = 360 \text{ m}^2$

BT Part $2 \times 20 \times 30.0 \times 1.05 = 1260 \text{ m}^2$

$2 \times 20 \times 30.0 \times 1.15 = 1380 \text{ m}^2$

$2 \times 16 \times 30.0 \times 1.15 = 1104 \text{ m}^2$

$2 \times 5 \times 30.0 \times 0.70 = 210 \text{ m}^2$

$2 \times 1 \times 20.0 \times 0.75 = 30 \text{ m}^2$

Total = 5544 m²

$\frac{5544}{10,000} = 0.5544 \text{ Ha}$

② construction of dry land
cement concrete -

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Providing & fixing retro-reflective cautionary, mandatory signs & boards					
(i) 600mm equilateral triangle					
8 Nos vide TMB, P-11					
@ 4454.31/E = 80,232.200					
(ii) 600mm circular					
5 Nos vide TMB, P-11					
@ 4328.14/E = 21641.200					
(iii) 650 x 450mm rectangular					
3 Nos vide TMB, P-11					
@ 4183.61/E = 12551.200					
(13) 900mm octagonal					
3 Nos vide TMB, P-11					
@ 8652.97/E = 25959.200					
(14) Providing & fixing 64 Nos in Boundary					
4 Nos vide TMB, P-11					
@ 678.36/E = 43415.200					
(15) Planting of tree by road side avenue plantation - 1					
103 Nos vide TMB, P-11					
@ 1305.10/E = 134425.200					
(16) Providing & applying thermoplastic compound not applied -					
(i) At edge of BT portion.					
372.40m ² vide TMB, P-12					
@ 886.50/m ² = 330133.200					
(ii) Pedestrian crossing					
375m ² vide TMB, P-12					
@ 886.50/m ² = 3324.200					
(iii) At edge of G.C. portion					
330.0m ² vide TMB, P-12					
@ 988.88/m ² = 326311.200					
Continuation					
1,2692774.200					

Continuation

1,2692774.200

Scanned By Pdf Element

Allot Lt. No - 59, Date - 16/7/25
 Amount - 91,734.47₹